

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 101531689

---

Data publicarii	12.08.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	1.893,90 RON - 1.893,90 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: 10 #ROBINET CALORIFER TUR COLTAR, BIANCHI, 3/8" FI-FE - D2 40010407 buc 30,00 31,51 25,21 756,30 20 #Robinet coltar retur, alama nichelata, pentru calorifer, Bianchi, FI-FE, D.3/8" - D2 40110408 buc 30,00 28,15 22,52 675,60 30 #Dezaerator, alama, cu reglaj manual, capac plastic, pentru calorifere, 1/2" - F2 46100803 buc 30,00 9,16 6,41 192,30 40 ?Capac fonta zincata, Georg Fischer, FI, D.3/8" - F2 45G30000 buc 10,00 6,38 4,47 44,70 50 +Teava PPR, alb, cu fibra compozita, PN 20 bar, L=4m, D.20mm - P2 63V20120 buc 3,00 14,71 12,80 38,40 60 +Cot PPR, alb, 90 grade, D.20mm - P2 63902020 buc 10,00 0,50 0,44 4,40 70 +Teu egal PPR, alb, D.20mm - F1 63141020 buc 10,00 0,66 0,57 5,70 80 +Racord PPR, alb, D.20mm x1/2"FE - P2 63RM2002 buc 10,00 4,19 3,65 36,50 90 #Reductie, otel zincat, pentru calorifer fonta, dreapta, Oteraccordi, 5/4x1/2" - F1 33R 0001 buc 10,00 10,00 7,00 70,00 100 #Reductie, otel zincat, pentru calorifer fonta, stanga, Oteraccordi, 5/4x1/2" - F1 33R 0006 buc 10,00 10,00 7,00 70,00

---